
AM\907926LV.doc PE492.799v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2009 - 2014

Zivsaimniecības komiteja

2012/2092(BUD)

17.7.2012

GROZĪJUMI Nr.
1 - 2

Atzinuma projekts
Crescenzio Rivellini
(PE492.574v01-00)

par Eiropas Savienības 2013. finanšu gada vispārējo budžetu — visas iedaļas
(2012/2092(BUD))



AM\907926LV.doc PE492.799v01-00 2/4 AM\

LV

AM_Com_NonLegOpinion



AM\907926LV.doc PE492.799v01-00 3/4 AM\

LV

Grozījums Nr. 1
Isabelle Thomas

Atzinuma projekts
1. nodaļa – 4. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

4. prasa visas saistību apropriācijas 
saglabāt 2012. gada līmenī, lai nodrošinātu 
Komisijas iesākto nozares projektu 
ilgtspēju un vienlaikus arī kontrolētu 
izdevumus saskaņā ar budžeta stingrības
politiku;

4. prasa visas saistību apropriācijas 
saglabāt 2012. gada līmenī, lai nodrošinātu 
Komisijas iesākto nozares projektu 
ilgtspēju un vienlaikus arī kontrolētu 
izdevumus saskaņā ar budžeta 
konsolidācijas politiku; uzskata — pat ja 
Komisija un dalībvalstis saistību 
apropriāciju iesaldēšanu uzskata par 
daļēju risinājumu nesamaksātā saistību 
atlikuma (RAL) problēmai, to nevar 
uzskatīt par pieņemamu stratēģiju 
kontrolēta RAL līmeņa saglabāšanai;

Or. fr

Grozījums Nr. 2
Isabelle Thomas

Atzinuma projekts
1. nodaļa – 7. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

7. pauž nožēlu par to, ka par vairāk nekā 
10 % tiek samazinātas apropriācijas 
zivsaimniecības nozares tirgu nodaļā 
(11 02), un norāda, ka šāda samazinājuma 
pamatā ir 2011. gada budžeta izpildes 
rādītāji un pašreizējā ekonomikas 
situācija;

7. pauž nožēlu par to, ka par vairāk nekā 
10 % tiek samazinātas apropriācijas 
zivsaimniecības nozares tirgu nodaļā 
(11 02), un pauž bažas par to, ka šāda 
samazinājuma pamatā ir pašreizējā 
ekonomikas situācija; uzsver, ka 
2011. gada izpildes rādītāji var būt saistīti 
ar līdzfinansējuma grūtībām vai 
neatbilstību starp tiesīguma kritērijiem un 
profesionāļu vajadzībām attiecībā uz 
neparedzamiem tirgiem noteiktā brīdī. 

Or. fr



AM\907926LV.doc PE492.799v01-00 4/4 AM\

LV


